[bookmark: _Hlk509412358]
EXTRATO DO CONTRATO Nº 245/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 048/2025
CONTRATANTE: Município de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, com sede à Rua Paraná n.º 983 – Centro - CEP: 86.490-000, inscrito no CNPJ nº 76.968.064/0001-42 neste ato representado pelo (a) Prefeito (a) Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, portador da Cédula de Identidade RG nº 773.261-9 SSP/PR e do CPF/MF nº 171.895.279-15.
CONTRATADA: BR EQUIPAMENTOS LTDA. CNPJ 59.881.951/0001-60
OBJETO: aquisição de 01 (um) caminhão caçamba 4x2, caçamba de 6m.³ e potência mínima de 250 cv.
VALOR: R$ 503.000,00 (quinhentos e três mil reais).
PRAZO DE FORNECIMENTO: 180 dias. Prazo de vigência: 365 dias. Data de assinatura do contrato: 02/09/2025. FORO: Comarca de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná.

[bookmark: _GoBack]ADJUDICAÇÃO
Adjudico o objeto do Processo Licitatório Modalidade Pregão Eletrônico 048/2025, para a aquisição de 01 (um) caminhão caçamba 4x2, caçamba de 6m.³ e potência mínima de 250 cv, sendo vencedor (adjudicatário) à empresa abaixo relacionada.
	ITEM
	EMPRESA
	CNPJ
	VR . TOTAL

	01
	BR EQUIPAMENTOS LTDA
	59.881.951/0001-60
	503.000,00

Ribeirão do Pinhal, 02 de setembro de 2025.
FAYÇAL MELHEM CHAMMA JUNIOR
PREGOEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Homologo a decisão do Pregoeiro, que adjudica a aquisição de 01 (um) caminhão caçamba 4x2, caçamba de 6m.³ e potência mínima de 250 cv, de acordo com a realização de Licitação na modalidade Pregão Eletrônico n.º 048/2025, ao proponente:
	ITEM
	EMPRESA
	CNPJ
	VR . TOTAL

	01
	BR EQUIPAMENTOS LTDA
	59.881.951/0001-60
	503.000,00

Ribeirão do Pinhal, 02 de setembro de 2025.
DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ
PREFEITO